
Pokud je posun frekvence v resetovací poloze a
posun času v libovolné minutové poloze, po 15
sekundách se aktivuje testovací režim (operace
přepínače bude probíhat každé 3 sekundy).

1. Výběr napájení: Suchá baterie: Otevřete kryt ovladače a vložte 9V alkalickou baterii. AC napájení: Ovladač je připojen k AC napájecímu
adaptéru, který je zapojen do zásuvky. Solární napájení: Otevřete kryt ovladače a vložte 9V dobíjecí baterii, ovladač je připojen k solárnímu
panelu.
2. Možnosti zavlažovacího programu:

Reset
frekvence

Doba zavlažování
OFF

týden ON1 hod 1 min

2 3

3 5

4 10

6 158 20
12 30

24 60

48 90

72 120

3.Nastavení zavlažovacího programu: (zavlažování se spustí do 5 sekund po nastavení)
Krok 1: Přepínačem na levé straně nastavte frekvenci zavlažování.
Krok 2: Na pravé straně vyberte dobu zavlažování.
Příklad: Nastavte zavlažování každou hodinu na 5 minut.
(1) Nejprve vyberte frekvenci zavlažování na levé straně: 1 hodina; (2) Poté vyberte čas zavlažování na pravém číselníku: 5 minut. Jakmile
přepnete na 5 minut, kontrolka dvakrát blikne, zavlažování začne na 5 minut a po uplynutí této doby zavlažování automaticky skončí. Tento
cyklus se bude opakovat každou hodinu.
4. Opětovný výběr frekvence:
Pokud chcete změnit frekvenci, nejprve nastavte levý číselník na "reset" a poté vyberte požadovaný cyklus frekvence a čas zavlažování.
Změna času zavlažování neovlivní interval mezi zavlažováním. Pokud právě zavlažujete, bude nový čas zavlažování porovnán s aktuálně
nastaveným. Pokud čas zavlažování překročí novou hodnotu, zavlažování se automaticky zastaví.
5. Dočasné zavlažování:
Levý číselník nastavte na "reset", pravý číselník nastavte na "on" pro zahájení zavlažování a na "off" pro jeho zastavení.
6. Ovládání přepínače:
Pokud je nastavený program na "on" nebo "off", aktuální automatický čas zavlažování se resetuje na nulu a přepne na manuální ovládání.
Z manuálního režimu (on/off) lze přejít zpět na automatické ovládání. Pokud není dosažen požadovaný časový interval, zavlažování se
nejprve vypne.
7. Ochrana programu:
Časový interval musí být delší než doba zavlažování, jinak zařízení nezačne zavlažovat v nastavený čas a během zavlažování tuto funkci
zastaví. Například pokud je frekvence nastavena na 1 hodinu a doba zavlažování na 90 minut, zavlažování nebude úspěšně nastaveno.
8. Dešťový senzor:
Produkt je připojen k dešťovému senzoru. Pokud senzor detekuje vodu, znamená to, že prší, a zavlažovací program bude automaticky
zastaven. Nové zavlažování nebude možné, dokud se voda neodpaří. Aby se předešlo falešným poplachům, je nutné zabránit tomu, aby se
voda ze zavlažovaných plodin dostala do dešťového senzoru.
Rozsah provozu a požadavky na prostředí ovladače
1. Životnost baterie: Obvyklá životnost baterie je přibližně 3 měsíce, zatímco dobíjecí baterie má obvykle životnost kolem 2 let. Aby se
předešlo úplnému vybití baterie, což by mohlo znemožnit uzavření vody, je nutné ji včas vyměnit.
2. Pracovní tlak vody: Ovladač může běžně pracovat při tlaku vody v rozmezí 1 až 6 barů.
3. Pracovní teplota: Časovač funguje při teplotách v rozmezí od 0 °C do 60 °C.
4. Pracovní vlhkost: Ovladač je vybaven vodotěsným těsnicím kroužkem, což umožňuje jeho normální provoz i během deštivého počasí
venku. Ve spodní části ovladače se nacházejí větrací otvory, do kterých nesmí vniknout voda (doporučuje se instalace v vertikální poloze),
aby se předešlo poškození ovladače v případě namočení baterie.
5. Pracovní světelné podmínky: Kryt ovladače je vyroben z technického plastu a obsahuje přísady, které chrání proti UV záření, čímž se
zamezí blednutí a stárnutí materiálu vlivem vystavení světlu.
6. Pracovní zdroj vody: Pokud používáte ovladač v terénu bez připojení k vodovodnímu systému a využíváte přírodní vodu, je nutné
nainstalovat filtr, aby se zabránilo ucpání ovladače.
7. Ochrana proti mrazu: Ovladač je určen pro venkovní použití na jaře, v létě a na podzim. V chladnějších oblastech může fungovat i indoor,
při teplotách nad 0 °C. V zimě je vhodný pro indoor použití a ve sklenících. Není určen pro použití v zamrzlých oblastech pod 0 °C.
8. Poškození způsobené nesprávným použitím: Mezi případy, na které se nevztahuje záruka, patří prasknutí krytu mrazem, zamrznutí
elektromagnetického ventilu, poškození elektroniky vniknutím vody, poškození vysokou teplotou, požárem nebo mechanickým poškozením.
9. Záruka 1 rok.

INSTRUKCE PRO ČASOVAČ SE DVĚMA REGULÁTORY

Indikační světlo: Po nastavení programu a jeho
ukončení časovač dvakrát zabliká. Kontrolka bude
blikat každých 5 sekund, pokud je napájení dostatečné.
Pokud není napájení dostatečné, kontrolka nebude
blikat nebo bude trvale svítit.

Na levé straně se nachází rozsah frekvence zavlažování
od 1 hodiny do 1 týdne. K dispozici je 11 periodických
frekvencí a jedno resetovací tlačítko.

Na pravé straně je nastavení času zavlažování, které
umožňuje výběr od 1 minuty do 120 minut. K dispozici je
10 časových možností. ON/OFF slouží jako ruční přepínač.


